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Wicepremier Kosiniak-Kamysz chce wysyłać ukraińskich mężczyzn mieszkających w Polsce na
front: "jesteśmy w stanie pomóc we wskazaniu tych, którzy są objęci obowiązkiem wojskowym i
powinni udać się na Ukrainę"

 opis wywiadu, imo najciekawszy fragment

 
Nie dziwie się, że minister spraw zagranicznych Ukrainy podjął taką decyzję - powiedział Kosiniak-Kamysz. -
Ukraińskie władze robią wszystko, żeby dostarczyć nowych żołnierzy na front, bo potrzeby są ogromne - dodał.
  
Myślę, że wielu naszych rodaków było i jest zbulwersowanych, gdy widzą w kawiarniach młodych ukraińskich
mężczyzn i słyszą o tym, ile wysiłku kosztuje nas pomaganie Ukrainie - podkreślił.
  
Nie dziwię się też Ukraińcom, którzy są na froncie, że mają uzasadnione pretensje do swoich rówieśników, którzy
rozpierzchli się po świecie - dodał szef MON.
  
Przypomniał, że my jako Polska już dawno temu sugerowaliśmy stronie ukraińskiej, że jesteśmy w stanie pomóc
we wskazaniu tych, którzy są objęci obowiązkiem wojskowym i powinni udać się na Ukrainę. - To jest
obywatelski obowiązek - stwierdził.
 
 
Forma tej naszej pomocy bardziej zależy jednak od strony ukraińskiej - dodał.
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https://www.polsatnews.pl/wiadomosc/2024-04-24/ministrowie-na-listach-do-parlamentu-europejskiego-wladyslaw-
kosiniak-kamysz-jest-kilka-powodow/
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Skandaliczne z wielu powodów.

szczucie na normalnych ludzi którzy sobie żyją i nikomu nie sprawiają problemów (kawiarnie??? To jest retoryka
Konfederacji czy europejskiego rządu? Co was "bulwersują" ludzie w kawiarniach lol).

(edit2: usunięte o deportacji, której explicite nie ma i nie da się jednoznacznie wywnioskować z wypowiedzi)
"cywilizacja życia" broniona przez PSL w sprawie aborcji widać nie dotyczy ukraińskich mężczyzn.

sugestia, że Polska jest w stanie pomóc. Najłagodniejsza interpretacja jest taka, że uchodźcy w Polsce nie powinni
się zgłaszać po żaden status, legalizację i PESEL, mają pracować na czarno i być poza systemem. I to już jest

Nasi ukraińscy przyjaciele powinni czuć się w Polsce bezpiecznie. Aby tak wciąż było, Kosiniak-Kamysz powinien
natychmiast przeprosić i zapewnić, że żadne czyny za tym nie pójdą. A najlepiej byłoby pomyśleć, zanim się coś powie.

A lot of players like to think hard and strategize in Hero Wars, imo you gotta embrace the chaos!
Can't win on instinct? Skill issue tbh.

•Promotedu/HeroWarsDominionEra

hero-wars.com Play Now

"Myślę, że wielu naszych rodaków było i jest zbulwersowanych, gdy widzą w kawiarniach młodych
ukraińskich mężczyzn i słyszą o tym, ile wysiłku kosztuje nas pomaganie Ukrainie"- kto jest
autorem tych słów?
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Były prezes Orlenu Daniel Obajtek: Wytrzymałem w tym piekle 6 lat
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https://energia.rp.pl/energetyka-zawodowa/art40242311-byly-prezes-orlenu-daniel-obajtek-wytrzymalem-w-tym-…
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